sidio faciendo contribuere minime tenearis. Datum *Basilee* Non. Augusti sub anno a nativitate domini M. CCCC. XXXIII.

Johannes Freudenberger. (Registrat. vet. tom. I. fol. 18^b.)

DCCXLIII.

Anno 1433. — *Procuratorium nuncio misso ad concilium basiliense datum.*

Sacrosancte Basiliensi Synodo, gracia congregatae spiritus septiformis, universalem ecclesiam representanti, devotus ejusdem Udalricus, Monasterii beate Marie in Nocacella, ordinis sancti Augustini canonicorum regularium, brixineusis dyocesis, prepositus, cum omni humillima recommendatione et obediencia debita suas in domino preces. Perceptis pridem per me reverenter, ut decuit, ipsius sacrosancte Synodi literis bullatis die ultima Octobris per honorabilem virum, dominum Judocum, plebanum ecclesie parochialis in Mattray, diete dyocesis, presentatis, vim hujusmodi ammonicionis et requisicionis in se continentibus, quatenus infra triginta dies a presentacione earundem ad dictum sacrosanctum Basiliense Concilium accedendum iter propria in persona arripere et sine dolo et fraude continuare debuissent sub penis, in eodem mandato comprehensis, ad prosequendum et pertractandum ea, que pro dicte religionis reformatione accomoda videbuntur, quibus quidem ipsius Sacre Synodi mandatis veluti filius obediens obtemperando veniendi ibidem eciam in persona propria ad iter me disposui predictum necessaria aptando inicio ex affectu, sicut et ceteri ipsius ordinis zelatores, desiderans videre ejusdem sacre religionis reformationem, proximis tamen hiis diebus notabili infruinitate acerrime afflictus propositum meum preconceptum et iter hujusmodi perficere nequibam ista vice, eciam aliis supervenientibus causis, meo nomine proponendis et deducendis. Idcoque de circumspectione et industria dilecti in Christo fratris, Casparis, Monasterii predicti professi et longis temporibus in dicta religione approbati, confideus eundem presentem et onus hujusmodi in se sponte suscipientem ordino, facio et constituo procuratorem et nuncium specialem et generalem dando et concedendo eidem plenariam potestatem et auctoritatem in dicto sacro Concilio vice et nomine meis comparandi et interessendi unacum aliis venerabilibus patribus et dominis ordinis prelibati prelati, et ad consuecendum in omnibus et per omnia cum eisdem, que depu-

tati ab ipsa sacra Synodo pro reformatione religionis predictae ordinabunt, diffinient, decreverint aut pronuntiabunt, et ad omnia alia et singula facienda, agenda et pertractanda, quae de jure ipsemet facere possem aut deberem, etiam si praesens et personaliter interesset, quaeque ad reformationem predictam pertinent, pertinentur seu pertinere quolibet modo dinoscuntur. Ratam et gratam me habituram promitto, quicquid per eundem procuratorem meum et nuncium in praemissis actum, dictum, factum, gestum, conclusum, concordatum seu quovis modo fuerit procuratum. In cujus rei testimonium atque fidem praesentes literas seu praesens publicum procuracionis mandatum per notarium infrascriptum exinde fieri atque sigilli proprii jussu appensione communicari. Datum et actum in *Monasterio novecellensi* antedicto Mensis Novembris die vigesima sexta, Indictione XI. Anno domini M. CCCC. XXXIII., praesentibus honorabilibus et discretis viris; domino *Johanne Jordani, presbytero, Andrea Rangker, clerico, Neuenburgensis et brixinensis dyocesis, ac Georgio Winkler, Merseburgensis dyocesis, Rectore scolarum Monasterii nostri praefati, testibus ad praemissa vocatis et rogatis.*